



TOIMINTASUUNNITELMA
KAUDELLE 1.10.2023 – 30.9.2024

Tämä kalenteri on vuosisuunnitelma ja varsinaiset tapahtumien toteumat näkyvät facebookin tapahtumina.

Suunnittelemassa

- Kari Kakkonen
- Minna Joensuu
- Sari Sieranoja
- Sini Niva
- Ville Taajamaa
- Timo Kiravuo
- Simo Rouhiainen
- Rasmus Lindholm
- Suvi

Vko nro			
20 23			
Sy ksy	joka perjantai syys- joulukuu	Halli	Hallitreenit Itiksen uimahallissa joka perjantai, alkaa 22.9.2023 (klo 19.20 Olavinlinnantien päässä parkkialueelta alas huoltoluiskaa). DK:lla on kaksi paikkaa aina toukokuulle asti. Ilmoittautuminen oma-aloitteisesti Facebookissamme. Erinomainen mahdollisuus treenata reskutusta ja/tai eskimopyörähdystä. Jokaiselle hyvä käydä ainakin kerran kaudessa! Kari vie kajakit tällä kertaa.
Jou lu	10.12.202 3		DK 100 vuotta juhlat Lauttasaaren Veneilijöiden tiloissa DK:n vieressä
20 24			
tal vi			No Little Christmas party this year
	31.1.2024		DK:n vuosikokous 1.10.2022 – 30.9.2023 Teams-yhteydellä / fyysinen Karin äidillä Otavantiellä
	joka perjantai helmikuu – 19.4	Halli	Hallitreenit Itiksen uimahallissa joka perjantai, alkaa 22.9.2023 (klo 19.20 Olavinlinnantien päässä parkkialueelta alas huoltoluiskaa). DK:lla on kaksi paikkaa aina toukokuulle asti. Ilmoittautuminen oma-aloitteisesti Facebookissamme. Erinomainen mahdollisuus treenata reskutusta ja/tai eskimopyörähdystä. Jokaiselle hyvä käydä ainakin kerran kaudessa!
	ma 25.3	Kokous	Kesän tapahtuma- ja retkisuunnitteluilta, 17-19.30 sis ”näin suunnittele retken 1h kurssi by Timo Kiravuo”, Karin äidillä.

	huhtikuu	Kysely	Jäsenkysely, mihin jäsenet käyttävät aikansa DK:ssa ja mihin haluaisivat käyttää.
	Pe 19.4	Halli	Viimeiset hallitreenit – DK:n kajakkien haku DK:n vajalle Itiksen uimahallilta. 19.4 kajakkien haku takaisin DK:lle (kaksi Greenlanderia varusteineen)
	toukokuu		
	11.5 LA	esittely	Lauttasaaren liikuntapäivänä 10-14 DK:n vajan ja melonnan esittelyä vajalla (ei melontaa). Kari Kakkonen ja Roope.
	La 18.5	DK	DK vajatalkoot, grillaus, telttasauna. Solmukurssi by Kiravuo! Tarkistetaan kajakit ja varusteet, pestään ja siivotaan sen verran kuin jaksetaan. Haetaan kaupasta tarjoilua. Nautitaan grillistä ja telttasaunasta.
			Muuta toimintaa toukokuussa: koskimelontakursseja (Kohinaa.com)
	touko-heinä	kursseja	NIL merimelonnan kursseja http://www.aavameri.fi/fi/ http://nilfinland.fi/fi/ www.naturaviva.fi www.rollingkayak.fi Sea kayaker ja Advanced Sea Kayaker BCU –kursseja myös
	touko-elo	kursseja	Melontaohjaaja-kursseja eri järjestäjillä. Halukkaat etsivät itse kurssin ja käyvät omalla kustannuksella. DK:lle pidetyn kahden alkeiskurssin jälkeen saa rahat takaisin. DK kannustaa! 1. ennakkovaatimus MeSon taitotaso II:n melontakoe 2. koe siis erikseen Taitokoetta varten kannatta treenata DK:n hallitreeneissä. Taitokokeita voi treenata ja ottaa vastaan ainakin Kaspian. www.naturaviva.fi Mm. Natura Viva vetää MeSon mukaisia melontaohjaajakursseja. Näille kursseille on viikkoa ennen taitokoe. http://www.suomenmelontakouluttajat.fi/kalenteri/ useita melontaohjaajakursseja Saimaalla, jossa ilmeisesti samalla kertaa taitokoe ja kurssi
	Touko-kesä		Käynti melontaliikkeisiin (Welhonpesä, Bear&Water) yhdessä, organisoituminen Facebookissa.
	ke 29.5.	I KeMe	Aloitetaan Keskiviikko Melonnat /(KeMet) Klo 18 – 20. Vetäjä-ilmoitukset Facebook ”pinned post” eli heti alussa. Tänä vuonna linkki vetäjä-listaan.
	27.5, 28.5, 30.5 ja retkipäivä myöhemmin	Kurssi I (Meloja1-kurssi MeSon mukaisesti)	Uusien kurssi ma-ti-to Rasmus Lindholm ja Kari Kakkonen vetää (varavetäjiä kysytään, Timo Kiravuo, Pekka Vehniäinen?) – muutkin tervetuloa mukaan Ehkä sunnuntaina 4h retki
	kesäkuu		
	ma 3.6.	1 MaMe	Makoisasti Meloskelijat alkaa meloa 16-18 maanantaisin.

			<p>Lenkki on suunnattu perheellisille, joiden täytyy ehti takaisin ennen lasten iltapalaa. Lenkki on luultavasti myös lyhyempi ja rauhallisempi kuin KeMe, joka sek in on aika rauhallinen. Organisoituminen DK:n Facebook-ryhmässä.</p> <p>HUOM. Kurssipäivinä seuran kalusto on ensisijaisesti varattu kurssin käyttöön.</p>
3.6, 4.6 ja, 6.6. ja retkipäivä myöhemmin	Kurssi II (Meloja1-kurssi MeSon mukaisesti)		<p>Uusien kurssi ma-ti-to Rasmus Lindholm ja Kari Kakkonen vetää (varavetäjiä kysytään, ainakin Timo Kiravuo, Pekka Vehniäinen) – muutkin tervetuloa mukaan</p> <p>Ehkä sunnuntaina 4h retki</p>
8-14.6	Retki		<p>SUOMI MELOO - TYRSKYVIUHTOJAT - DK</p> <p>Suomi Meloo 2024. Reitti on Ähtäri - Pori. Lähtö Helsingistä pe 7.6 ja paluu pe 14.6. Itse melonta viestinä 4h kerrallaan ympäri vuorokauden 8.6-14.6 mahdollisesti muutamia öitä väliin jättäen.</p> <p>Ilmoittautumiset Kari Kakkoselle (kippari).</p> <p>Katso myös http://www.suomimeloo.fi/esittely/</p>
Ke 12.6.2024	Esittely		<p>Merellinen Helsinki päivä, Helsingin kaupunki. DK:n vajalla DK:n ja melonnan esittelyä ja lyhyitä melontakokeiluita. Sini, Ville, Roope? ja 4-5 apulaista olisi hyvä.</p>
Ke 12.6	Kurssi		<p>”Näin pakkaan kajakin ja osallistun retkelle” opastus 3h Timo Kiravuo pitää, Minna organiso i. Kurssi valmistaa lähtemään mukaan retkelle. Merellinen Helsinki päivän yhteydessä.</p>
15-16.6. (la-su)	Retki		<p>Alkeisretki lähisaaret (Torra Lövo tms.) uusille jäsenille, vetäjä Roope.</p>
21-23.6	Retki		<p>Juhannusretki Ville Taajamaa organiso i! Joko ihan lähellä tai ihan vähän kauempana.</p>
ma 24.6, ti 26.6 ,to 27.6	Kurssi III (Meloja1-kurssi MeSon mukaisesti)		<p>Uusien kurssi, vetäjää etsitään ja apuvetäjiä kysytään, Timo Kiravuo, Pekka Vehniäinen, Henri Korhonen?</p>
Heinäkuu			
heinäkuu	Retki		<p>Retkiä, joihin inspiroidutaan suunnittelupäivän ”Jäin järjestän retken” -kursilla.</p> <p>Roope lähtee mukaan Saaristomerelle tai muuallekin.</p> <p>Hallitus kyselee viikottain lähtijöitä retkille.</p>
heinäkuu	Retki		<p>Ad-hoc retket, organisoituminen DK:n facebook-ryhmässä</p> <p>Esim.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Saaristomeri lähtöpaikkana Nauvo • Tammisaaren saaristo • Porvoon saaristo • Kelvenne kansallispuisto Päijänteellä • Kolovesi Saimaalla • Etelä-Konneveden kansallispuisto • Kuopion ympäristö Kallan Melojien vajalta käsin

			<ul style="list-style-type: none"> • https://www.saimaanvirkistysalueyhdistys.fi/virkistysalueet/rokansaa-ren-virkistysalue • Repoveden kansallispuisto • Perheretki yhdestä tai kahdesta sopivasta tukikohdasta käsin, vain osa meloo • ”Oman reissun julistaminen avoimeksi muille DK:n jäsenille”
	Elokuu		
	elokuu	Harjoittelu	Reskus-illoja ja yömelontakokeiluita elokuussa, organisoidutaan lähempänä, voisi katsoa täysikuuillan.
	3-4.8.2024 (pe-su) ??	Viikonloppu-retki	Yhteinen reskusviikonloppu Mäntysaaren DK-Merimelajat-HeMe (selvityksessä onnistuuko tänä vuonna)
	xx.8	Viikonloppu-retki	Helppo retki Torra Lövä - Suvisaaristo – uudet mukaan! Vetäjää etsitään.
	xx.8	Harjoittelu	Kajakin kallistus- ja kääntötekniikat, DK:n vaja, Timo Kiravuo.
	9-11.8.2024 (pe-su)	Tapahtuma	NIL Sea Kayak Camp. ilmoittautumiset noin heinäkuun loppuun mennessä https://www.merimelonta.fi/nil-sea-kayak-camp-nskc/ - täällä varmasti DK mukana, kysy Facebookissa:ssä lisää, jos olet ekakertalainen, yhdistetään kuljetukset ja leirytyminen porukalla
	xx.8		Reskusilta niille, joilla jäänyt väliin esim. Vetäjiä tarvitaan.
	xx.8	Retki	Tammisaari viikonloppu-retki. Vetäjää etsitään.
	syyskuu		
	la 1.9	Tapahtuma	Drumsö Runt – Lauttasaaren ympäri -melontakierros DPK-melontaseuran kanssa (Jonna Piiparinen pj), ilmoittautuminen vastaavaan Facebook-tapahtumaamme. Kari Kakkonen koordinoi. Päivä Lauttasaaripäivän viikonloppuna. DPK lähtee 12.00 vajan edestä ja noukkii DK:n mukaan DK:n vajan edestä kello 12.45. Veteen valmiiksi 12.30 odottelemaan. DPK:n vaille saavuttaessa mahdollisesti tarjoiluja. Paluu meloen DK:lle DK:n porukalla.
	syyskuu	Retki	Inkkariretki Vähäveden farmin kalustolla, Lohjanjärvi tai Längelmävesi, jokireitti. Vetäjää etsitään.